
UCHWAŁA NR XXXIII/217/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie:zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kołbiel  na lata                                           
2021-2024 

Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021r., poz.305 
z późn.zm. )-Rada Gminy Kołbiel uchwala , co następuje : 

§ 1. W załączniku Nr 1 do  Uchwały Nr XXI/152/2020 Rady Gminy Kołbiel z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbiel na lata 2021-2024 wprowadza się zmiany zgodnie 
z brzmieniem określonym w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. Objaśnienia przyjętych wartości 
w WPF stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Kołbiel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3B6CB9-9446-4C94-99F3-5D6EEF76BC24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXXIII/217/2021 z dn.29 grudnia 2021r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 51 758 909,15 49 274 586,41 9 274 889,00 805 570,00 11 394 967,00 15 603 973,21 12 195 187,20 5 327 524,00 2 484 322,74 179 650,00 2 304 672,74

2022 46 680 937,00 46 680 937,00 9 367 637,00 656 500,00 9 284 909,00 13 659 829,00 13 712 062,00 5 274 460,00 0,00 0,00 0,00

2023 47 005 838,08 47 005 838,08 9 461 313,00 663 065,00 9 377 758,00 13 796 427,00 13 707 275,08 5 327 204,00 0,00 0,00 0,00

2024 47 522 820,12 47 522 820,12 9 555 926,00 669 695,00 9 471 535,00 13 934 391,00 13 891 273,12 5 380 476,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3B6CB9-9446-4C94-99F3-5D6EEF76BC24. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 52 738 405,70 45 613 520,50 18 217 452,39 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 7 124 885,20 7 124 885,200,00 20 000,00

2022 46 005 937,00 43 064 565,00 18 485 964,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 2 941 372,00 0,000,00 0,00

2023 46 558 246,00 43 587 460,00 18 670 823,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 2 970 786,00 0,000,00 0,00

2024 47 030 228,00 44 029 734,00 18 857 531,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 3 000 494,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3B6CB9-9446-4C94-99F3-5D6EEF76BC24. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -979 496,55 0,00 1 604 496,55 990 184,20 940 184,20 39 312,35 39 312,35 575 000,00 0,00

2022 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 447 592,08 447 592,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 492 592,12 492 592,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3B6CB9-9446-4C94-99F3-5D6EEF76BC24. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 447 592,08 447 592,08 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 492 592,12 492 592,12 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3B6CB9-9446-4C94-99F3-5D6EEF76BC24. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 184,20 0,00 3 661 065,91 4 275 378,260,00

2022 x x x x 0,00 940 184,20 0,00 3 616 372,00 3 616 372,000,00

2023 x x x x 0,00 492 592,12 0,00 3 418 378,08 3 418 378,080,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 493 086,12 3 493 086,120,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3B6CB9-9446-4C94-99F3-5D6EEF76BC24. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 1,95% 10,97% 16,08% 17,65% TAK TAK11,50%

2022 2,17% 11,08% 12,69% 14,26% TAK TAK11,08%

2023 1,46% 10,41% 10,03% 11,60% TAK TAK10,41%

2024 1,57% 10,50% 11,00% 11,00% TAK TAK10,50%

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3B6CB9-9446-4C94-99F3-5D6EEF76BC24. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3B6CB9-9446-4C94-99F3-5D6EEF76BC24. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 3 379 720,00 2 776 320,00 603 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 176 728,00 2 771 998,00 404 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 002 850,00 2 002 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3B6CB9-9446-4C94-99F3-5D6EEF76BC24. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 180 092,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 180 092,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3B6CB9-9446-4C94-99F3-5D6EEF76BC24. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXXIII/217/2021 z dn.29 grudnia 2021r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 030 331,00 3 379 720,00 3 176 728,00 2 002 850,00 2 000 000,00 10 559 298,00

1.a - wydatki bieżące 18 816 111,00 2 776 320,00 2 771 998,00 2 002 850,00 2 000 000,00 9 551 168,00

1.b - wydatki majątkowe 1 214 220,00 603 400,00 404 730,00 0,00 0,00 1 008 130,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 030 331,00 3 379 720,00 3 176 728,00 2 002 850,00 2 000 000,00 10 559 298,00

1.3.1 - wydatki bieżące 18 816 111,00 2 776 320,00 2 771 998,00 2 002 850,00 2 000 000,00 9 551 168,00

1.3.1.1
ODBIÓR I WYWÓZ ODPADÓW OD MIESZKAŃCÓW Z TERENU
GMINY KOŁBIEL - 900 90002 452 - OCZYSZCZANIE MIAST I WSI -
ODBIÓR I WYWÓZ ODPADÓW

Urząd Gminy w Kołbieli 2021 2024 16 959 887,00 1 847 472,00 1 847 472,00 2 000 000,00 2 000 000,00 7 694 944,00

1.3.1.2

ROZWÓJ I ZAPEWNIENIE USŁUG UTRZYMANIA TECHNICZNEGO
SYSTEMU E-URZĄD, W TYM OPROGRAMOWANIA EZD I PORTALU
WROTA MAZOWSZA - ROZWÓJ ELEKTRONICZNEJ
ADMINISTRACJI W SAMORZĄDACH WOJEWÓDZTWA
MAZOWIECKIEGO 750 75095 2330

Urząd Gminy w Kołbieli 2021 2023 6 350,00 1 500,00 2 000,00 2 850,00 0,00 6 350,00

1.3.1.3
REALIZACJA GMINNYCH PRZEWOZÓW OSÓB O CHARAKTERZE
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ - 600 60004 4300

Urząd Gminy w Kołbieli 2021 2022 1 849 874,00 927 348,00 922 526,00 0,00 0,00 1 849 874,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 214 220,00 603 400,00 404 730,00 0,00 0,00 1 008 130,00

1.3.2.1

PRZEBUDOWA DRÓG WEWNĘTRZNYCH W GMINIE KOŁBIEL - W
2021R. PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KOŁBIEL - BORKÓW, UL.
GOŚCINIEC W GADCE, UL.PIASKOWEJ W RUDZIENKU, UL.
WSPÓLNEJ CZŁEKÓWKA-KARPISKA - 600 60016 6050 - POPRAWA
STANU DRÓG

Urząd Gminy w Kołbieli 2021 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
WYKONANIE SCALENIA TERENÓW W KOŁBIELI - ROZWÓJ
INFRASTRUKTURY MIESZKALNEJ

Urząd Gminy w Kołbieli 2018 2021 256 090,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.3 DOBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE KOŁBIEL - Urząd Gminy w Kołbieli 2021 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ BUDOWA
TORU REKREACYJNO-SPORTOWEGO PUMPTRACK -
INFRASTRUKTURA SPORTOWA

Urząd Gminy w Kołbieli 2021 2022 257 130,00 13 530,00 243 600,00 0,00 0,00 257 130,00

1.3.2.5
REMONT DACHU BUDYNKU URZĘDU GMINY W KOŁBIELI -
INFRASTRUKTURA ADMINISTRACJI

Urząd Gminy w Kołbieli 2021 2022 425 000,00 313 070,00 111 930,00 0,00 0,00 425 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3B6CB9-9446-4C94-99F3-5D6EEF76BC24. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA -
INFRASTRUKTURA ZDROWOTNA

Urząd Gminy w Kołbieli 2021 2022 276 000,00 226 800,00 49 200,00 0,00 0,00 276 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3B6CB9-9446-4C94-99F3-5D6EEF76BC24. Podpisany Strona 2



         Załącznik Nr 3 

                                            do Uchwały Nr XXXIII/2017/2021 

                                                               Rady Gminy Kołbiel 

                                                              z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Objaśnienia  

 przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie  

 Finansowej na lata 2021 - 2024 Gminy Kołbiel 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2021 - 2024 

 

 

1) plan dochodów budżetowych wynosi   51.758.909,15 

2) plan wydatków budżetowych wynosi   52.738.405,70 

3) wynik budżetu  979.496,55 

4) przychody stanowią kwotę  1.604.496,55 

5) rozchody – zaplanowane spłaty pożyczek i kredytów wynoszą  625.000,00 

6) plan wydatków majątkowych po zmianach     7.124.885,20 

7) planowana kwota długu na koniec 2021 roku   1.615.184,20 

 

 

W załączniku Nr 2 -"Wykaz przedsięwzięć do WPF" do Uchwały Rady Gminy Kołbiel                 

Nr XXI/152/2020 z 29 grudnia 2020r. w poz.1.3.2.5 w latach 2021-2022 wprowadza się 

zadanie  p.n.: "Remont dachu budynku Urzędu Gminy w Kołbieli" dostosowując do zmian     

w budżecie. 

W poz.1.3.2.6 w latach 2021-2022 wprowadza się zadania p.n.: Termomodernizacja budynku 

Ośrodka Zdrowia" dostosowując do zmian w budżecie. 

 

 

 

 

 

 

Sporządził : 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3B6CB9-9446-4C94-99F3-5D6EEF76BC24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

